石河子大学水利建筑工程学院 2022 年接收优秀应届本科毕

业生免试攻读研究生(含直博生)拟录取名单公示

根据《关于做好 2022 年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究

生工作的通知》（研发〔 2020〕12 号）、《石河子大学接收优秀应届

本科毕业生免试攻读研究生章程》和《石河子大学水利建筑工程学院

2022 年接收优秀应届本科毕业生免试攻读研究生(含直博生)章程》，

经过资格审查、英语水平测试和专业综合能力考核等各环节，学院认

真考核、综合评定，石河子大学水利建筑工程学院 2022 年拟录取硕

士推免生 29名，拟录取直博生 3 名，现将拟录取名单予以公示。

附件：石河子大学水利建筑工程学院 2022 年接收免试攻读研究生名单汇总表

注：拟录取名单需经过教育部录取检查，经教育部批准的名单为最终录取名单！

公示期：2021 年 9 月 29 日至 10 月 9日。

欢迎广大师生予以监督。

石河子大学水利建筑工程学院研究生管理与学科建设办公室：

0993-2058232

石河子大学水利建筑工程学院

2021 年 10 月 17 日